
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: s přihláškou požadujeme zálohu ve výši 
10 000 Kč. Přihlášky se přijímají do naplnění kapacity 
zájezdu, nejpozději do 15. 9. 2023. Účastník má právo 
postoupit smlouvu třetí osobě, avšak musí uhradit 
náklady za změnu. Při zrušení zájezdu po 16. 9. 2023 
činí odstupné 90 % ceny zájezdu. Pokyny k zájezdu 
účastníci obdrží 14 dnů před odjezdem. Pořadatel může 
bez poplatku zájezd zrušit, pokud se nepřihlásí min. 

počet 6 účastníků do 16. 9. 2022. V takovém případě 
se zaplacená záloha vrací v plné výši. Přihlásit se je 
možné online nebo písemně emailem. Doporučujeme 
účastníkům uzavřít cestovní pojištění ke krytí 
případného storna zájezdu či dalších rizik.

Termín Cena Odjezdové místo
16. - 19. 11. 2023 letecky 22 900 Kč Praha

čtvrtek: sraz na pražském letišti v 8:00 h, let Praha – Tel 
Aviv, z letiště odjezd do Jeruzaléma, ubytování, večerní 
procházka
pátek: prohlídka nového Jeruzaléma (čtvrť Mea Šearim, 
tržnice, ulice krále Davida, velká synagoga, národní 
divadlo, parlament, návštěva Izraelského muzea  
a památníku Jad Vašem), odpoledne výlet do Betléma 
(bazilika Narození páně), večer návrat do Jeruzaléma
sobota: prohlídka starého Jeruzaléma (Olivetská hora, 
Pater Noster, Getsemanská zahrada, Staré město se Zdí 
nářků a Via Dolorosa, rakouský hospic, chrám Božího 
hrobu), večer možnost návštěvy hudebního klubu 
Klezmer
neděle:  odjezd do Jaffy (procházka), Tel Aviv (nejstarší 
čtvrť, bílé náměstí, Bauhaus-Center, opera, pobřežní 
promenáda, obchodní čtvrť a tržnice Carmel), 
odpoledne odjezd na letiště, přílet do Prahy ve 20:55 h
Ubytování: Jerusalem Gate Hotel 3*, 43 Yirmiyahu St., 
Jerusalem.

Hotel se nachází na okraji Svatého města, 15 minut jízdy 
autobusem nebo tramvají od Starého Města. Moderní 
pokoje mají klimatizaci, TV, trezor, kávovar, koupelnu  
s fénem na vlasy a bezplatné WiFi. V hotelu je kavárna 
Glatt Kosher. V sousedním obchodním centru přímo 
propojeném s hotelem je k dispozici posilovna, řada 
obchodů a občerstvení.
Více na: https://english.jerusalemgatehotel.co.il/
Stravování: snídaně
Cena zahrnuje: ubytování na 3 noci se snídaní  
v dvojlůžkovém pokoji, pobytovou taxu, prohlídky 
města, transfery a místní doprava mikrobusem, vstupné 
podle programu (Izraelské muzeum, Jad Vašem, Pater 
Noster), výlet do Betléma, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy a večeře, příplatek  
za jednolůžkový pokoj 4 800 Kč, cestovní pojištění 
UNION A30 200 Kč, zpáteční letenku Praha-Tel Aviv
Cestovní pojištění: pojištění léčebných výloh  
v zahraničí, pojištění zavazadel, pojištění odpovědnosti, 

úrazové pojištění, pojištění zrušení objednaných služeb 
(storno zájezdu do 80 % ceny z důvodu akutního 
onemocnění, hospitalizace, úrazu ap.), pojištění nákladů 
na technickou pomoc při záchranné akcii, pojištění 
předčasného návratu a nečerpaných služeb
Letenka:  z důvodu častých změn letů a cen nabízíme 
zprostředkování letenek podle aktuálních podmínek 
dopravců v okamžiku uzavření smlouvy o zájezdu jako 
samostatnou službu. Zpáteční letenka společnosti  
El Al s 1 palubním zavazadlem (56x45x26 cm, max. 8 kg)  
za cca 9 600 Kč, s 1 odbaveným kufrem 23 kg a rezervací 
sedadla za cca 12 000 Kč.

Tento zájezd s nadstandardní péčí je připraven pro malou skupinku 
cestovatelů, kteří si přejí strávit poklidný víkend na nejsvatějším 
místě světa. V programu je dostatek času na prohlídku Jeruzaléma, 
města několika kultur i tváří. Navštívíme památník Jad Vašem  
a prohlédneme si bohaté sbírky Izraelského národního muzea.  
Do programu zájezdu jsme vybrali nejvýznamnější navštěvovaná 
místa, ale pozornost věnujeme také individuálním požadavkům 

účastníků. Navštívíme některé slavné kavárny a v případě zájmu zajistíme dopravu na večeři v centru 
města. Město má pestrou nabídku pamětihodností spjatých s třemi světovými náboženstvími: 
judaismem, křesťanstvím a islámem. Moderní dějiny židovského státu se odráží v moderní architektuře 
i v multikulturním prostředí. Listopadové dny v Jeruzalémě mají stále příjemné teploty od 15 do 25 °C.

Tel Aviv | JAffA | JeruzAlém | BeTlém

Jeruzalém
prodloužený víkend
4-denní letecký zájezd 
16. - 19. 11. 2023


